
Pos 

CU 
1 
2 
3 

JU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

M1 
1 
2 
3 
4 

M2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

M3 
1 

Num. 

651 
652 
653 

757 
751 
755 
753 
754 
752 
758 

308 
307 
352 
329 

353 
332 
326 
312 
321 
315 

301 

Nome 

Genovese Angelo 
Finamore Riccardo 
La Manna Paolo 

Gallo Davide 
Senese Michele 
Vecchio Girolamo G
Sarro Carmine 
Di Guida Stefano 
Isabella Francesco 
Corrado Salvatore 

Cesaro Franco 
Bottiglieri Domenic
Soldo Salvatore 
Siano Bruno 

Santarsiero Luciano
Pezzullo Marino 
Foresti Luigi 
Magliano Massimo 
Sorrentino Giusepp
Borrozzino Angelo 

Della Calce Fabio 

Motoclub/

Salerno 

Motor Service

Motorcl Olive

Salerno 

Motorcl Olive

Il Monello 

Motorcl Olive

Di Guida Mot

Piedimonte 

Cerbone 

Salerno 

Di Guida Mot

Basilicata2Ru

Albo Direttor

Basilicata2Ru

Salerno 

Salerno 

Di Guida Mot

Il Monello 

Caserta 

Salerno 

Classe 

CU 

CU 

CU 

JU 

JU 

JU 

JU 

JU 

JU 

JU 

M1 

M1 

M1 

M1 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M3 

Giri 

5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 

CT1  

1  [4:31.386] 

1  [4:42.835] 

1  [4:53.966] 

1  [4:09.817] 

1  [4:32.875] 

1  [4:35.656] 

1  [4:38.154] 

1  [4:38.961] 

1  [4:37.155] 

1  [30:53.149] 

1  [4:26.347] 

1  [4:35.320] 

1  [4:42.674] 

1  [4:46.645] 

1  [4:39.723] 

1  [4:44.011] 

1  [4:38.748] 

1  [4:42.904] 

1  [4:54.934] 

1  [5:27.625] 

1  [4:15.408] 

CT2  

1  [4:30.177] 

1  [4:36.023] 

1  [4:45.140] 

1  [4:04.272] 

1  [4:28.769] 

1  [4:32.402] 

1  [4:35.764] 

1  [4:58.394] 

1  [5:16.354] 

1  [4:44.369] 

1  [4:29.324] 

1  [4:36.761] 

1  [4:50.680] 

1  [4:56.965] 

1  [4:40.279] 

1  [4:47.357] 

1  [4:43.237] 

1  [4:45.983] 

1  [5:40.595] 

1  [5:14.297] 

1  [4:19.935] 

CT3  

1  [4:28.241] 

1  [4:35.320] 

1  [5:15.189] 

1  [4:14.782] 

1  [4:34.005] 

1  [4:40.165] 

1  [4:44.216] 

1  [4:42.425] 

1  [4:48.388] 

1  [6:12.613] 

1  [4:44.944] 

1  [4:37.154] 

1  [4:52.351] 

1  [4:56.764] 

1  [4:54.256] 

1  [4:53.631] 

1  [5:00.407] 

1  [5:13.170] 

1  [4:58.865] 

1  [5:11.933] 

1  [4:20.127] 

CT4  

1  [4:31.228] 

1  [4:37.737] 

1  [4:49.971] 

1  [4:05.522] 

1  [4:29.295] 

1  [4:36.142] 

1  [4:43.094] 

1  [4:47.770] 

1  [5:10.283] 

1  [4:56.731] 

1  [4:40.670] 

1  [4:53.753] 

1  [4:52.453] 

1  [4:59.277] 

1  [4:39.439] 

1  [4:47.449] 

1  [5:12.629] 

1  [4:49.241] 

1  [5:02.943] 

1  [5:11.283] 

1  [4:21.124] 

CT5  

1  [4:30.925] 

1  [4:32.224] 

1  [4:55.039] 

1  [4:10.184] 

1  [4:27.632] 

1  [4:36.688] 

1  [4:45.922] 

1  [4:45.299] 

1  [4:48.456] 

1  [5:03.712] 

1  [4:40.398] 

1  [4:49.191] 

1  [4:53.283] 

1  [5:02.452] 

1  [4:53.504] 

1  [4:54.042] 

1  [5:00.367] 

1  [5:51.947] 

1  [5:05.016] 

1  [5:29.328] 

1  [4:24.764] 

PEN  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [5:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

5 Min al CO1 

Diff 

2:02.691 
2:34.873 
4:10.039 

15.311 
2:03.310 
2:31.787 
2:57.884 
3:23.583 
4:11.370 

36:21.308 

2:32.417 
3:02.913 
3:42.175 
4:12.837 

3:17.935 
3:37.224 
4:06.122 
4:53.979 
5:13.087 
6:05.200 

1:12.092 

Tempo Totale 

22:31.957 
23:04.139 
24:39.305 

20:44.577 
22:32.576 
23:01.053 
23:27.150 
23:52.849 
24:40.636 
56:50.574 

23:01.683 
23:32.179 
24:11.441 
24:42.103 

23:47.201 
24:06.490 
24:35.388 
25:23.245 
25:42.353 
26:34.466 

21:41.358 

Stampato: 13/03/2016 22:07:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Enduro Test 

Assoluta 

Castiglione dei Genovesi (SA) 3,000 Km. 

MC SALERNO
Camp. Reg. Enduro FMI Campania/Bas - 1^ Prova - Castiglione dei Genovesi (SA)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/5 



Pos 
2 
3 
4 
5 
6 

OU 
1 
2 

S1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

S2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

S3 
1 
2 

Num. 
304 
328 
309 
303 
306 

410 
453 

206 
201 
202 
209 
227 
211 
221 
224 

216 
212 
217 
210 
230 
219 

203 
251 

Nome 
Brancaccio Roberto
Pisaturo Orazio 
Della Calce Giusepp
Marino Mario 
Federico Maurizio 

Adamuccio Mario 
De Benedetto Paolo

Rega Vincenzo 
Cerone Francesco 
Russo Sergio 
Dello Buono Davide
Gaudio  Luigi 
Coglianese Daniele
Santopaolo Giusepp
Palumbo Gianpaolo

D'Aniello Luciano 
Izzo Davide 
Coglianese Dario 
Vitale Alessio 
Caggiano Vincenzo
Alfano Paolo 

Pignata Fabio 
Salvatore Stefano 

Motoclub/
Salerno 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

Il Monello 

S.A.C.E. 

Salentino Otr

Il Monello 

S.S. 18 

Motorcl Olive

Il Monello 

Piedimonte 

Di Guida Mot

wlamoto.com

Motorcl Olive

Salerno 

Team Capuan

Motorcl Olive

Piedimonte 

Motorcl Olive

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Basilicata2Ru

Classe 
M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

OU 

OU 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S3 

S3 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 

CT1  
1  [4:41.879] 

1  [4:49.252] 

1  [4:31.306] 

1  [5:05.559] 

1  [4:44.265] 

1  [4:51.468] 

1  [5:05.300] 

1  [4:23.205] 

1  [4:30.282] 

1  [4:36.491] 

1  [4:32.660] 

1  [4:35.926] 

1  [4:48.541] 

1  [4:55.326] 

1  [4:56.276] 

1  [4:31.940] 

1  [4:50.481] 

1  [4:56.681] 

1  [4:48.313] 

1  [4:52.125] 

1  [4:48.895] 

1  [4:34.242] 

1  [4:34.377] 

CT2  
1  [4:43.194] 

1  [4:38.889] 

1  [4:50.113] 

1  [4:47.762] 

1  [4:43.717] 

1  [4:47.388] 

1  [5:08.641] 

1  [4:24.869] 

1  [4:27.089] 

1  [4:39.280] 

1  [4:48.779] 

1  [4:54.152] 

1  [4:47.568] 

1  [5:15.935] 

1  [5:06.559] 

1  [4:35.147] 

1  [4:56.610] 

1  [4:49.259] 

1  [5:01.707] 

1  [4:54.683] 

1  [4:51.881] 

1  [4:29.731] 

1  [4:26.610] 

CT3  
1  [4:49.567] 

1  [4:39.219] 

1  [4:41.604] 

1  [4:52.825] 

1  [4:52.081] 

1  [4:54.916] 

1  [5:18.547] 

1  [4:32.881] 

1  [4:38.756] 

1  [4:36.984] 

1  [4:30.857] 

1  [4:33.501] 

1  [4:45.661] 

1  [4:52.194] 

1  [5:18.130] 

1  [4:35.400] 

1  [4:45.457] 

1  [5:07.584] 

1  [4:54.500] 

1  [5:06.513] 

1  [4:54.660] 

1  [4:39.780] 

1  [4:39.283] 

CT4  
1  [4:40.376] 

1  [4:44.740] 

1  [4:53.763] 

1  [4:53.773] 

1  [5:02.560] 

1  [4:53.537] 

1  [5:34.275] 

1  [4:29.838] 

1  [4:39.092] 

1  [4:38.440] 

1  [4:35.918] 

1  [4:40.510] 

1  [4:46.869] 

1  [5:00.238] 

1  [5:58.508] 

1  [4:35.077] 

1  [4:41.489] 

1  [4:50.355] 

1  [5:06.129] 

1  [5:20.111] 

1  [5:26.876] 

1  [4:30.426] 

1  [4:36.644] 

CT5  
1  [4:48.818] 

1  [4:57.646] 

1  [5:00.019] 

1  [4:58.127] 

1  [5:16.470] 

1  [5:01.299] 

1  [5:28.181] 

1  [4:32.469] 

1  [4:38.181] 

1  [4:43.333] 

1  [4:50.145] 

1  [4:40.523] 

1  [4:55.322] 

1  [4:53.567] 

1  [5:32.489] 

1  [4:37.160] 

1  [4:45.243] 

1  [4:58.333] 

1  [5:31.204] 

1  [5:10.461] 

1  [6:58.867] 

1  [4:34.328] 

1  [4:37.625] 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità Diff 
3:14.568 
3:20.480 
3:27.539 
4:08.780 
4:09.827 

3:59.342 
6:05.678 

1:53.996 
2:24.134 
2:45.262 
2:49.093 
2:55.346 
3:34.695 
4:27.994 
6:22.696 

2:25.458 
3:30.014 
4:12.946 
4:52.587 
4:54.627 
6:31.913 

2:19.241 
2:25.273 

Tempo Totale 

23:43.834 
23:49.746 
23:56.805 
24:38.046 
24:39.093 

24:28.608 
26:34.944 

22:23.262 
22:53.400 
23:14.528 
23:18.359 
23:24.612 
24:03.961 
24:57.260 
26:51.962 

22:54.724 
23:59.280 
24:42.212 
25:21.853 
25:23.893 
27:01.179 

22:48.507 
22:54.539 

Stampato: 13/03/2016 22:07:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Enduro Test 

Assoluta 

Castiglione dei Genovesi (SA) 3,000 Km. 

MC SALERNO
Camp. Reg. Enduro FMI Campania/Bas - 1^ Prova - Castiglione dei Genovesi (SA)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/5 



Pos 
3 

T1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

T2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
229 

892 
864 
835 
836 
897 
898 
809 
812 
843 
820 
852 
833 
856 
832 
819 
851 
900 
849 
902 

885 
860 
808 
806 
858 
827 
853 

Nome 
Ricci Feliciano 

Brillante Luca 
Delli Franci Silvio 
Mele Valentino 
Cerra Luigi 
Lettieri Andrea 
Tammone Antonio 
Galati Giuseppe 
Pedone Leonardo 
Salemme Francesco
Gaglione Ciro 
Pisano  Salvatore 
Controne Alessandr
Trifelli Luigi 
Langellotti Luca 
Castaldo Giuseppe 
De Santis Luigi Filip
Moliterni  Rocco 
Cuzzone Antonio 
Marchese Gianluigi 

Fiorillo Alessandro 
Cassella Tonino 
Castiglione Renato 
Falso  Elvio 
Ciarleglio Giuseppe
Strollo Nicola 
Fiorillo Daniele 

Motoclub/
Il Monello 

Piedimonte 

Piedimonte 

Salerno 

Salerno 

Salerno 

AMT 

wlamoto.com

Salerno 

Caserta 

Caserta 

wlamoto.com

Salerno 

wlamoto.com

Caserta 

wlamoto.com

wlamoto.com

AMT 

Il Monello 

Basilicata2Ru

Salerno 

Piedimonte 

wlamoto.com

Il Monello 

Piedimonte 

Di Guida Mot

wlamoto.com

Classe 
S3 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T1 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

Giri 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
2 
1 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

CT1  
0  [] 

1  [4:35.227] 

1  [4:36.965] 

1  [4:54.563] 

1  [4:54.212] 

1  [5:00.311] 

1  [5:06.351] 

1  [5:16.835] 

1  [5:07.228] 

1  [5:22.785] 

1  [5:15.206] 

1  [5:24.387] 

1  [5:28.221] 

1  [5:31.882] 

1  [5:26.150] 

1  [5:39.732] 

1  [6:09.312] 

1  [5:10.610] 

1  [6:16.292] 

1  [6:03.961] 

1  [4:49.580] 

1  [4:54.588] 

1  [4:55.873] 

1  [4:47.119] 

1  [4:52.216] 

1  [5:19.244] 

1  [4:59.685] 

CT2  
1  [4:54.203] 

1  [4:38.589] 

1  [4:35.769] 

1  [4:52.356] 

1  [4:40.010] 

1  [4:58.113] 

1  [5:10.223] 

1  [5:16.146] 

1  [5:11.738] 

1  [5:15.548] 

1  [5:19.342] 

1  [5:21.084] 

1  [5:27.837] 

1  [5:25.669] 

1  [5:30.734] 

1  [5:32.160] 

1  [6:38.227] 

1  [5:17.919] 

1  [6:26.071] 

0  [] 

1  [4:39.255] 

1  [4:47.093] 

1  [4:50.177] 

1  [4:55.501] 

1  [5:05.123] 

1  [4:42.700] 

1  [5:09.338] 

CT3  
1  [5:07.153] 

1  [4:36.145] 

1  [4:44.432] 

1  [4:53.259] 

1  [4:38.910] 

1  [4:56.169] 

1  [5:14.921] 

1  [5:07.765] 

1  [5:10.690] 

1  [5:15.186] 

1  [5:25.674] 

1  [5:15.384] 

1  [5:30.987] 

1  [5:47.050] 

1  [5:43.241] 

1  [6:17.047] 

1  [6:25.153] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:37.346] 

1  [4:51.592] 

1  [4:52.484] 

1  [4:49.049] 

1  [5:08.103] 

1  [5:39.755] 

1  [4:59.985] 

CT4  
1  [4:56.058] 

1  [4:46.879] 

1  [5:10.705] 

1  [4:55.361] 

1  [5:16.054] 

1  [5:01.861] 

1  [5:23.798] 

1  [5:13.372] 

1  [5:55.564] 

1  [5:20.246] 

1  [5:32.646] 

1  [6:19.447] 

1  [5:39.917] 

1  [5:39.028] 

1  [5:27.849] 

1  [6:14.134] 

1  [9:49.025] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:36.966] 

1  [4:54.705] 

1  [4:54.407] 

1  [4:56.754] 

1  [5:06.237] 

1  [4:52.110] 

1  [5:01.557] 

CT5  
1  [4:51.037] 

1  [4:54.105] 

1  [4:47.290] 

1  [4:53.984] 

1  [5:06.320] 

1  [5:09.684] 

1  [5:32.980] 

1  [5:50.375] 

1  [5:22.276] 

1  [5:55.871] 

1  [5:48.058] 

1  [5:22.268] 

1  [5:54.778] 

1  [5:51.395] 

1  [6:25.139] 

1  [5:34.205] 

1  [7:42.200] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

1  [4:37.225] 

1  [5:02.053] 

1  [5:01.534] 

1  [5:07.784] 

1  [5:10.686] 

1  [4:53.287] 

1  [5:24.721] 

PEN  
0  [] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [3:00.000] 

- 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 
Escluso non tra

3 Min al CO1 

Ritiro al CO3 
Ritiro al CO3 
Ritiro al CO2 

Diff 
1 Giro 

3:01.679 
3:25.895 
4:00.257 
4:06.240 
4:36.872 
5:59.007 
6:15.227 
6:18.230 
6:40.370 
6:51.660 
7:13.304 
7:32.474 
7:45.758 
8:03.847 

11:48.012 
16:14.651 

3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

2:51.106 
4:00.765 
4:05.209 
4:06.941 
4:53.099 
4:57.830 
5:06.020 

Tempo Totale 

19:48.451 

23:30.945 
23:55.161 
24:29.523 
24:35.506 
25:06.138 
26:28.273 
26:44.493 
26:47.496 
27:09.636 
27:20.926 
27:42.570 
28:01.740 
28:15.024 
28:33.113 
32:17.278 
36:43.917 
10:28.529 
12:42.363 

6:03.961 

23:20.372 
24:30.031 
24:34.475 
24:36.207 
25:22.365 
25:27.096 
25:35.286 

Stampato: 13/03/2016 22:07:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Enduro Test 

Assoluta 

Castiglione dei Genovesi (SA) 3,000 Km. 

MC SALERNO
Camp. Reg. Enduro FMI Campania/Bas - 1^ Prova - Castiglione dei Genovesi (SA)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 3/5 



Pos 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

T3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

TCU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
907 
815 
901 
802 
834 
906 
826 
904 
822 
825 

905 
868 
801 
813 
896 
899 
895 
854 

104 
105 
101 
107 
112 
103 
110 
108 
102 

Nome 
Mangano Mario 
Iaccio Lorenzo 
Iannaccone Carmin
Sansone Graziano 
D'Amore Antonio 
Zaccagnino Rocco 
De Cristofaro Ferdin
Bisaccia  Enrico Giu
Toscano Massimo 
Pane Roberto 

Colucci  Vito 
Cafaro Mario 
Giardullo Roberto 
Mirra Gabriele 
Manganiello Massim
Porzio  Vittorio 
Zucchetto Livio 
Di Martino Catello F

Plaitano Patrizio 
Carmando Ernesto 
Lullo Damiano 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Ferritto Francesco 
Piscitiello Donato 
Leggiero Vincenzo 
Consales Tommaso

Motoclub/
Basilicata2Ru

wlamoto.com

Moto OK 

Piedimonte 

Salerno 

Basilicata2Ru

wlamoto.com

Basilicata2Ru

Il Monello 

wlamoto.com

Basilicata2Ru

Di Guida Mot

Il Monello 

Di Guida Mot

I Lupi dell'Irp

AMT 

I Lupi dell'Irp

wlamoto.com

Di Guida Mot

Di Guida Mot

Motorcl Olive

Di Guida Mot

Il Monello 

Team Capuan

Motorcl Olive

Piedimonte 

Piedimonte 

Classe 
T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T2 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

T3 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 

CT1  
1  [5:20.545] 

1  [5:05.835] 

1  [5:15.734] 

1  [5:13.095] 

1  [5:12.735] 

1  [5:09.156] 

1  [5:35.027] 

1  [5:31.733] 

1  [5:28.819] 

1  [5:29.768] 

1  [5:00.705] 

1  [4:54.840] 

1  [5:16.398] 

1  [5:05.000] 

1  [5:18.670] 

1  [5:51.695] 

1  [5:29.037] 

1  [5:27.260] 

1  [3:53.790] 

1  [4:05.760] 

1  [4:02.296] 

1  [4:10.813] 

1  [4:14.611] 

1  [4:26.601] 

1  [4:33.198] 

1  [4:31.448] 

1  [4:28.875] 

CT2  
1  [4:56.321] 

1  [5:03.628] 

1  [5:14.102] 

1  [5:22.039] 

1  [5:10.012] 

1  [5:31.877] 

1  [5:28.955] 

1  [5:25.671] 

1  [5:39.098] 

1  [5:22.898] 

1  [4:42.649] 

1  [4:59.448] 

1  [4:57.827] 

1  [5:08.713] 

1  [5:20.579] 

1  [5:22.240] 

1  [6:01.334] 

1  [5:14.021] 

1  [4:10.588] 

1  [4:13.248] 

1  [4:19.982] 

1  [4:14.856] 

1  [4:15.649] 

1  [4:24.844] 

1  [4:37.308] 

1  [4:52.129] 

0  [] 

CT3  
1  [5:08.357] 

1  [5:04.490] 

1  [5:16.720] 

1  [5:17.535] 

1  [5:21.398] 

1  [5:31.443] 

1  [5:26.166] 

1  [5:33.396] 

1  [5:32.514] 

1  [6:12.825] 

1  [4:46.171] 

1  [5:00.977] 

1  [5:09.351] 

1  [5:15.223] 

1  [5:32.426] 

1  [6:02.716] 

1  [5:40.229] 

1  [5:30.269] 

1  [4:09.743] 

1  [4:16.705] 

1  [4:15.765] 

1  [4:14.395] 

1  [4:18.568] 

1  [4:25.111] 

1  [4:31.284] 

1  [4:39.917] 

0  [] 

CT4  
1  [4:59.738] 

1  [5:37.315] 

1  [5:18.424] 

1  [5:23.927] 

1  [5:27.464] 

1  [5:36.070] 

1  [5:21.667] 

1  [5:35.618] 

1  [5:38.828] 

1  [5:36.878] 

1  [4:50.934] 

1  [4:54.891] 

1  [5:02.864] 

1  [5:13.516] 

1  [5:36.959] 

1  [5:56.742] 

1  [5:51.408] 

1  [7:17.580] 

1  [4:06.181] 

1  [4:13.168] 

1  [4:10.689] 

1  [4:16.546] 

1  [4:20.079] 

1  [4:26.510] 

1  [4:28.335] 

1  [4:41.390] 

0  [] 

CT5  
1  [5:22.333] 

1  [5:12.867] 

1  [5:23.816] 

1  [5:22.697] 

1  [5:52.850] 

1  [5:51.378] 

1  [5:48.780] 

1  [5:45.383] 

1  [5:43.147] 

1  [5:46.967] 

1  [5:01.548] 

1  [5:01.943] 

1  [5:13.672] 

1  [5:16.674] 

1  [5:46.340] 

1  [5:50.698] 

1  [6:16.559] 

1  [6:01.284] 

1  [4:08.964] 

1  [4:15.267] 

1  [4:16.152] 

1  [4:21.418] 

1  [4:16.528] 

1  [4:41.001] 

1  [4:27.843] 

1  [4:49.374] 

0  [] 

PEN  
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [1:00.000] 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0  [] 

Penalità 

1 Min al CO3 

Ritiro al CO1 

Diff 
5:18.028 
5:34.869 
5:59.530 
6:10.027 
6:35.193 
7:10.658 
7:11.329 
7:22.535 
7:33.140 
9:00.070 

3:52.741 
4:22.833 
5:10.846 
5:29.860 
7:05.708 
8:34.825 
8:49.301 
9:01.148 

34.882 
35.618 
48.762 
56.169 

1:54.801 
2:08.702 
3:04.992 

4 Giri 

Tempo Totale 

25:47.294 
26:04.135 
26:28.796 
26:39.293 
27:04.459 
27:39.924 
27:40.595 
27:51.801 
28:02.406 
29:29.336 

24:22.007 
24:52.099 
25:40.112 
25:59.126 
27:34.974 
29:04.091 
29:18.567 
29:30.414 

20:29.266 
21:04.148 
21:04.884 
21:18.028 
21:25.435 
22:24.067 
22:37.968 
23:34.258 

4:28.875 
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Pos 
10 

VU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
106 

404 
401 
402 
407 
403 
406 
418 
416 

Nome 
Cortazzo Mattia 

Donadio Giancarlo 
Pascale Lorenzo 
Cerra Vittorio 
De Santis Antonio 
Gambini Massimo 
De Filippo Gaetano
Monaco Nicola 
Maiole Agostino 

Motoclub/
Motor Service

Salerno 

Piedimonte 

Salerno 

wlamoto.com

Salerno 

Caserta 

Caserta 

Caserta 

Classe 
TCU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

Giri 
0 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

CT1  
0  [0.000] 

1  [4:43.973] 

1  [4:53.508] 

1  [4:35.854] 

1  [4:54.258] 

1  [5:07.942] 

1  [5:32.940] 

1  [5:23.330] 

1  [5:37.211] 

CT2  
0  [] 

1  [4:46.370] 

1  [4:54.444] 

1  [4:37.166] 

1  [4:58.882] 

1  [4:57.616] 

1  [5:31.531] 

1  [5:29.110] 

1  [5:50.657] 

CT3  
0  [] 

1  [4:45.194] 

1  [4:50.947] 

1  [4:37.471] 

1  [5:20.103] 

1  [5:19.109] 

1  [5:25.470] 

1  [5:34.439] 

1  [6:06.324] 

CT4  
0  [] 

1  [4:48.063] 

1  [5:05.932] 

1  [4:37.503] 

1  [5:21.551] 

1  [5:17.942] 

1  [5:30.496] 

1  [5:35.430] 

1  [7:58.253] 

CT5  
0  [] 

1  [4:54.251] 

1  [5:07.115] 

1  [4:48.798] 

1  [5:18.686] 

1  [5:19.436] 

1  [5:35.525] 

1  [6:10.184] 

1  [6:34.280] 

PEN  
0  [] 

- 

- 

0  [2:00.000] 

- 

- 

- 

0  [6:00.000] 

0  [6:00.000] 

Penalità 
Ritiro al CT1 

2 Min al CO3 

6 Min al CO1 
6 Min al CO1 

Diff 
5 Giri 

3:28.585 
4:22.680 
4:47.526 
5:24.214 
5:32.779 
7:06.696 

13:43.227 
17:37.459 

Tempo Totale 

0.000 

23:57.851 
24:51.946 
25:16.792 
25:53.480 
26:02.045 
27:35.962 
34:12.493 
38:06.725 
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